DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS DIDÁTICOS
DIGITAIS PARA CONTEÚDOS DE QUÍMICA DO ENSINO MÉDIO: ELABORAÇÃO DE
UM E-BOOK PELO SUBPROJETO PIBID QUÍMICA de autoria de STEPHÂNIA ALVES DE
JESUS, MARCELA CHRISTOFOLI, MARKEANE COSTA DE OLIVEIRA, NARA ALINNE
NOBRE-DA-SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105147

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105147